

Agréée par le ministère de la Jeunesse et des Sports

COMITE REGIONAL D'ILE DE FRANCE

COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D'OISE

OBJET: CR11-2024

FEDERATION FRANCAISE DE PETANQUE ET JEU PROVENCAL

COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D'OISE

Compte rendu de la réunion du 27/11/2024 à 19 h 00 Réf. Doc 2024-CR11 Au siège à ARNOUVILLE

Membres présents :

M. THIBAUT Jean

Mmes DELANNEE Muriel, LE MOINE Evelyne, MIGLIAVACCA Thérèse, ROUSSELIN Anne-Marie, Mrs. COLIN Patrick, COMBESCOT Patrick, EISENBARTH Jean Michel, EISENBARTH John, FELER Hubert, HAMET Rémy, KOTUSIK Bernard, LAURENT Daniel, MIGLIAVACCA Christian, PEREZ CANTO Roberto, PLEZ Denis.

Membres Excusés:

Mme DELANNEE Cécilia, Mr BERNARD Dany.

Ouverture de la séance à 19 h 30

SIEGE SOCIAL 6 Rue Léo Lagrange 95400 ARNOUVILLE

Tel: 01 34 38 91 53

E-mail: cd095@petanque.fr



Agréée par le ministère de la Jeunesse et des Sports

COMITE REGIONAL D'ILE DE FRANCE

COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D'OISE



Ordre du jour

Composition du comité

Président Mr COMBESCOT Patrick
Vice-présidente Mme DELANNEE Muriel
Vice-présidente Mme DELANNEE Cecilia
Trésorier Mr MIGLIAVACCA Christian
Trésorier adj Mr PEREZ CANTO Roberto
Secrétaire Mme ROUSSELIN Anne-Marie

Secrétaire adj Mr LAURENT Daniel Rattaché au secrétariat Mr PLEZ Denis Directeur sportif Mr COLIN Patrick

Directeur sportif adj Mme DELANNEE Muriel ETD Mme DELANNEE Muriel

Les membres

LE MOINE Evelyne MIGLIAVACCA Thérèse EISENBARTH Jean-Michel EISENBARTH John FELER Hubert HAMET Rémy KOTUSIK Bernard

Administrateur honoraire

Mrs. CIESLOK Jean Marie, MACAIRE Guy.

Signatures bancaires

SIEGE SOCIAL 6 Rue Léo Lagrange 95400 ARNOUVILLE

Tel: 01 34 38 91 53

E-mail: cd095@petanque.fr



Agréée par le ministère de la Jeunesse et des Sports

COMITE REGIONAL D'ILE DE FRANCE

COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D'OISE



Composition des commissions

Statuts et règlements

Mme ROUSSELIN Anne-Marie Mme DELANNEE Cecilia. Mrs. COMBESCOT Patrick. HAMET Rémy.

Finances

Mr. MIGLIAVACCA Christian Mme DELANNEE Muriel, Mrs. COMBESCOT Patrick, PEREZ CANTO Roberto

Discipline

Mme DELANNEE Muriel

Rapporteur

Mme DELANNEE Cécilia

Membres

Mme MIGLIAVACCA Thérèse Mrs. COLIN Patrick. FELER Hubert. MIGLIAVACCA Christian.

Direction sportive CDC. Jeunes. Féminines. Vétérans.

Mr COLIN Patrick

Mmes DELANNEE Muriel, DELANNEE Cécilia.

Mrs. BERNARD Dany, EISENBARTH Jean -Michel, EISENBARTH John.

Les féminines, Mmes ROUSSELIN Anne-Marie. LE MOINE Évelyne.

Vétérans Mme ROUSELIN Anne Marie, Mrs. FELER Hubert, KOTUSIK Bernard, MACAIRE Guy, MIGLIAVACCA Christian.

Arbitrage

Mme DELANNEE Cécilia

Mrs. COLIN Patrick. MORVAN Emanuel.

SIEGE SOCIAL 6 Rue Léo Lagrange 95400 ARNOUVILLE

Tel: 01 34 38 91 53

E-mail: cd095@petanque.fr



Agréée par le ministère de la Jeunesse et des Sports

COMITE REGIONAL D'ILE DE FRANCE

COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D'OISE



Sous commission discipline arbitrage

Mr. HULIN Patrick

Mme DERANCOURT Dorothée

Mr. CLAVEL Olivier. EISENBARTH Jean Michel

Mr. VENTURA ROSA DE SOUSA Séférino

Récompenses

Mmes MIGLIAVACCA Thérèse, LE MOINE Évelyne, ROUSSELIN Anne marie.

Mr. LAURENT Daniel.

Intendance C.D.F

Mr. COMBESCOT Patrick

Mme ROUSSELIN Anne Marie, Mrs. HAMET Rémy, MIGLIAVACCA Christian.

Communication

Mme DELANNEE Muriel

Mrs. COLIN Patrick. FELER Hubert. HAMET Rémy. KOTUSIK Bernard.

Photocopieur

Mr THIBAUT Jean nous remet les documents qu'il détenait en sa possession.

AG région 30 novembre a MORSANG SUR ORGE

Le président ira avec la secrétaire

Congrès FFPJP BELFORT le 20/21 décembre 2024

Le président sera accompagné, de la secrétaire générale et du directeur sportif.

Perspective éventuelle de transfert du siège

Depuis la réunion du 23 octobre nous somme dans le flou en se qui concerne le local. Et surtout quand devons-nous partir.

SIEGE SOCIAL 6 Rue Léo Lagrange 95400 ARNOUVILLE

Tel: 01 34 38 91 53

E-mail: cd095@petangue.fr



Agréée par le ministère de la Jeunesse et des Sports

COMITE REGIONAL D'ILE DE FRANCE

COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D'OISE

Gestion du site internet

Mme DELANNEE Cécilia se propose pour reprendre le site internet. Mr Thibaut jean lui communiquera les codes accès,

Questions diverses

À la suite de réclamations de certains clubs au sujet des engagements qualificatifs. Les joueurs (eusses) Devront payer leur inscription sur place comme avant. Reste la méthodologie pour le fond de caisse Et l'acheminement de celle- ci.

Le comité vous propose d'organiser deux nouvelles sessions de formation sur le logiciel Gestion concours qui se dérouleront le samedi 22 février 2025 la première de 9H à 12H, la suivante de 14H à 17H. Au club de FRANCONVILLE qui a la gentillesse de mettre ses locaux a notre disposition La présidente de la commission d'arbitrage Mme DELANNEE Cécilia vous a transmis le lien pour vous inscrire.

Démission de Mr THIBAUT Jean en fin de séance. Ceci n'empêchera pas son implication dans la cassation Du dossier photocopieur, lui qui est le seul signataire du ou des contrats ? dont la signature du 29 juillet 2016 à MONTSOULT en présence des administrateurs du comité directeur.

Fin de séance 20 h30

Prochaine réunion le 20/01/2025 à 19 h lieux à définir.

Le président Mr. COMBESCOT Patrick La secrétaire Mme ROUSSELIN Anne Marie

SIEGE SOCIAL 6 Rue Léo Lagrange 95400 ARNOUVILLE

Tel: 01 34 38 91 53

E-mail: cd095@petanque.fr

